Zakirova_O@unipro.energy

	Юридический адрес:

Российская Федерация,

Тюменская обл.,

Ханты-Мансийский

АО – Югра, г. Сургут,

ул. Энергостроителей,

23, соор. 34

ОГРН 1058602056985

ИНН 8602067092

КПП 245902002

Банковские реквизиты:

р/с 40702810192000000443

в ГПБ (АО)

к/с 30101810200000000823

БИК 044525823

[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

	Филиал Березовская ГРЭС» ОАО «Э.ОН Россия» ·
662313, Красноярский край, г.Шарыпово, а/я 6-3/36

06.12.2017  № 153-р
На № ___________ от ______________

Уведомление о продлении срока приема предложений

	Руководителям организаций

Организатор процедуры открытого запроса предложений № 153-р ПАО «Юнипро», в лице филиала «Березовская ГРЭС» настоящим сообщает о продлении срока приема предложений на право определения лучших условий  на выполнение работ «Ремонт роторов МВ-3300/800/490».
Предложение должно быть подано до 10.00 часов по московскому времени (местное время Красноярск, MSK+ 4ч.) 13.12.2017 года в конверте почтовым отправлением по адресу: Россия, 662313, Красноярский край, г.Шарыпово, а/я 6-3/40, или передано лично (курьером) по адресу:  Красноярский край, г.Шарыпово, Промбаза «Энергетиков», строение 1/15 (здание ИЛК), каб.436, не допускается предварительная отправка посредством электронной связи в сканированном виде.
Уведомление о проведении ОЗП опубликовано на официальном интернет-сайте  http://www.eon-russia.ru/purchase/announcement/18264/ от 16.11.2017г. в разделе «Закупки».
С уважением,

______________________________В.В.Ряскин
Заместитель директора филиала «Березовская ГРЭС»

ПАО «Юнипро» по закупкам и общим вопросам

	2/1

[image: image2.png]e-on